

Ogłoszenia parafialne 17.11.2024

Data: 17.11.2024. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Aktualności.



☒☒ Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

XXXIII Niedziela Zwykła – 17.11.2024r.

1. W dzisiejszą niedzielę przed kościołem zbiórka do puszek na fundację „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. W tym roku pomagamy chrześcijanom na Bliskim Wschodzie, zwłaszcza w objętej wojną Palestynie. Z racji okrutnej wojny bardzo prosimy o wsparcie tej zbiórki szczególnymi ofiarami.
2. W przyszłą niedzielę w ramach Tygodnia Modlitw o Powołania przed kościołem zbiórka do puszek na rzecz naszego seminarium w Pelplinie.
3. Za 2 tygodnie rozpoczynamy w kościele okres Adwentu. Wzorem lat ubiegłych, będą do nabycia świece wigilijne i opłatki. Sprzedaż świec jest akcją ekumeniczną prowadzoną przez kościół katolicki, kościoły protestanckie i prawosławne w Polsce. Ofiary za świece i opłatki przeznaczone są w tym roku na pomoc dla dzieci powodzian. Są one dowolne jednak aby pokryć koszt ich wytworzenia CARITAS prosimy, aby nie były one mniejsze jak 12 zł za ŚWIECE i 5 zł za OPŁATKI. Świece i opłatki można będzie nabywać już od jutra w zakrystii

Kościół oraz w sklepach u Państwa Peplińskich, w markecie „Lewiatan” i naszej APTECE. Zachęcam, aby, na wigilijnym stole paliłyby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych najbliższych, niech będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

4. Proszę po Mszy św. odbierać przez dzieci z klasy II materiały katechetyczne do pracy w domu z rodzicami. Prenumeratorów proszę odbierać zaległe numery PIELGRZYMA.

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 18.11.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ z rodziny Hildebrandt, Kleinszmidt, Gierszewskich i i Skwierawskich

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 2 Msza święta nowenny

WTOREK 19.11.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Stanisława, Szczepana, Jadwigę, Klemensa, Natalię, Renatę, Cecylię, ++ z obojga stron i za dusze w czyścicu cierpiące.

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 3 Msza święta nowenny ,

ŚRODA 20.11.2024 r.

Godz. 17.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Teresy z okazji 2 rocznicy śmierci

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 4 Msza święta nowenny

CZWARTEK 21.11.2024 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Stanisława, Stefanii, Szczepana, Jadwigi, Klemensa, Natalii Renaty, Heleny, Cecylii, ++ z obojga stron i dusze w czyścicu cierpiące

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 5 Msza święta nowenny

Piątek 22.11.2024 r.

Godz. 17.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogostawieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Joanny i Krzysztofa Hinca w 10 rocznicę ślubu

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 6 Msza święta nowenny

Sobota 23.11.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy i radość nieba dla +wujka Mariana w kolejną rocznicę śmierci

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 7 Msza święta nowenny

NIEDZIELA 24.11.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Bolesława i Heleny Murglin ze wspomnieniem Elżbiety, Jana, Kozikowskich oraz za dusze w czyścicu cierpiące

Godz. 11.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ teściów Annę i Bolesława oraz dziadków z obojga stron

K/ ++ mamę i babcię Krystynę w rocznicę śmierci oraz ojca i dziadka Leona Arendtów

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża Henryka Klaczyńskiego oraz Barbary Hefta

K/ o łaskę zdrowia pod opieką Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla córeczki, o światło Ducha Świętego dla rodziców – 8 Msza święta nowenny

UWAGA:

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt – 501 540 808 lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką Mszę św.) do skrzynki pocztowej na plebanii,

lub

- poprzez wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865 - z dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu...

Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

Źródło: parafialubiana.pl